Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.11.2023 № 627-р
        п. Палкино

О создании рабочей группы
по сбору и обобщению первичных
материалов об участниках боевых
действий в Афганистане на территории
Палкинского района

В  целях  подготовки  издания,  посвященного  нашим  землякам-участникам
боевых действий в Демократической Республике Афганистан (1979-1989гг.):
1.  Создать  рабочую  группу  на  территории  муниципального  образования
«Палкинский район».
2. Утвердить состав рабочей группы:
Председатель рабочей группы – Потапова О.С., глава Палкинского района;
Заместитель председателя рабочей группы — Демьянович Т.Н., заместитель главы
Администрации района;
Секретарь рабочей группы -  Константинова Н.В. -   начальник отдела сельского
хозяйства управления по экономическому развитию администрации района

            Члены рабочей группы:
Брежнева  Т.Л.  –   начальник  отдела  по  культуре  и  молодежной  политике
управления делами администрации района;
Суховская Н.А. - директор МБУК «Палкинское районное досуговое объединение»;
Орлова И.Л. – начальник Управления образования Администрации Палкинского
района;
Федорова  Л.А.  –  главный  редактор  районной  газеты  «Льновод»  подразделения
АНО ИД «МЕДИА60»;

            Налапий Александр Иванович — участник боевых действий в Афганистане.
3.  Опубликовать  настоящее  распоряжение  в  общественно-политической  газете
Палкинского района «Льновод»,  сетевом издании «Нормативные правовые акты
Псковской  области»  http  ://  pravo  .  pskov  .  ru   и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Палкинский  район»  http://palkino.reg60.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           Глава Палкинского района                                                                        О.С. Потапова
                  Верно: Костылева

http://pravo.pskov.ru/